

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20180411
Stavba: ZŠ Svobodné Dvory - Výměna střešní krytiny na části objektu

KSO:
Místo: Svobodné Dvory

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce *Cenové a technické podmínky*.

Cena bez DPH

723 025,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	723 025,09	151 835,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

874 860,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20180411

Stavba: ZŠ Svobodné Dvory - Výměna střešní krytiny na části objektu

Místo: Svobodné Dvory

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		723 025,09	874 860,36	
2018041 1	ZŠ Svobodné Dvory - Výměna střešní krytiny na části objektu	723 025,09	874 860,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Svobodné Dvory - Výměna střešní krytiny na části objektu

KSO:
Místo: Svobodné Dvory

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

723 025,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	723 025,09	21,00%	151 835,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

874 860,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Svobodné Dvory - Výměna střešní krytiny na části objektu

Místo:

Svobodné Dvory

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

723 025,09

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Svobodné Dvory - Výměna střešní krytiny na části objektu

Místo: Svobodné Dvory

Datum: 11. 4. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

723 025,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	997		Přesun sutě					
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisté s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	7,259			CS ÚRS 2018 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,259			CS ÚRS 2018 01
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	108,885			CS ÚRS 2018 01
VV			7,259*15 'Přepočtené koeficientem množství		108,885			
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	5,004			CS ÚRS 2018 01
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,255			CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: Sut' klempířských konstrukcí 2,253 t</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	712		Povlakové krytiny					
6	K	712300845	Odstranění ze střeš plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	6,000			CS ÚRS 2018 01
7	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plně ploše	m2	169,920			CS ÚRS 2018 01
VV			13*7,5 "plocha 3"		97,500			
VV			10,2*7,1 "plocha 5"		72,420			
VV			Součet		169,920			
8	M	283220020	fólie hydroizolační střešní pro renovace mPVC, tl. 2,6 mm š 1300 mm šedá	m2	195,408			CS ÚRS 2018 01
VV			169,92*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		195,408			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
9	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	20,880			CS ÚRS 2018 01
	VV		2*7,5+13 "strana plochy 3"		28,000			
	VV		2*7+0,7+9,5 "strana plochy 5"		24,200			
	VV		Mezisoučet		52,200			
	VV		52,2*0,4 "vytažení na atiky - přepočít na m2"		20,880			
10	M	283220020	fólie hydroizolační střešní pro renovace mPVC, tl. 2,6 mm š 1300 mm šedá	m2	21,298			CS ÚRS 2018 01
	VV		20,88*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		21,298			
11	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	6,000			CS ÚRS 2018 01
12	M	562312221R	Střešní odvětrávací komínek, integrovaná PVC manžeta	kus	4,000			
13	M	562312501R	Odvětrání kanalizace, integrovaná PVC manžeta	kus	2,000			
14	K	712363312	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	kus	26,100			CS ÚRS 2018 01
	VV		2*7,5+13 "strana plochy 3"		28,000			
	VV		2*7+0,7+9,5 "strana plochy 5"		24,200			
	VV		Mezisoučet		52,200			
	VV		52,2/2 "roh - přechod vodorovné střechy na atiku - přepočít kusy"		26,100			
15	K	712363313	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2018 01
	VV		4*0,5 "vnější kouty atik u folií"		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		2*0,5 "přepočít na ks"		1,000			
16	K	712363322	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m tmelící lišta rš 100 mm	kus	26,100			CS ÚRS 2018 01
	VV		2*7,5+13 "strana plochy 3"		28,000			
	VV		2*7+0,7+9,5 "strana plochy 5"		24,200			
	VV		Mezisoučet		52,200			
	VV		52,2/2 "roh - přechod vodorovné střechy na atiku - přepočít kusy"		26,100			
17	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,725			CS ÚRS 2018 01
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž					
18	K	743621_01R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu, včetně nových upevňovacích konstrukcí, revize hromosvodu opravované části střechy	kpl	1,000			
D	762		Konstrukce tesařské					
19	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 Poznámka k položce: Přídavný hranol na krokve vytvářející přesnou rovinu střechy, bočně šroubovaný na stávající	m	294,360			CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		plocha_strechy		294,360			
20	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	4,945			CS ÚRS 2018 01
	VV		plocha_strechy*0,08*0,2*1,05 "hranol šroubovaný na stávající krokve"		4,945			
21	K	762341027	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	328,680			CS ÚRS 2018 01
	VV		plocha_strechy		294,360			
	VV		2*4,2*0,3 "strany vodorovná plocha atiky 2"		2,520			
	VV		7,5*0,3 "strana vodorovná plochy atiky 3"		2,250			
	VV		4,5*0,3 "strana vodorovná plochy atiky 5"		1,350			
	VV		(2*4,2+18,5)*0,3"strany atiky plocha 2"		8,070			
	VV		(2*7,5+13)*0,3 "strana atiky plochy 3"		8,400			
	VV		(2*2,4+10,1)*0,3 "strany atiky plochy 4"		4,470			
	VV		(2*7+0,7+9,5)*0,3 "strana atiky plochy 5"		7,260			
	VV		Součet		328,680			
22	K	762341821	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných	m2	294,360			CS ÚRS 2018 01
	VV		plocha_strechy		294,360			
23	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,945			CS ÚRS 2018 01
24	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,127			CS ÚRS 2018 01
D	764		Konstrukce klempířské					
25	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	294,360			CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: včetně podkladních pásů					
	VV		4,5*18,5 "plocha 2"		83,250			
	VV		13*7,5 "plocha 3"		97,500			
	VV		4,5*10,1 "plocha 4"		45,450			
	VV		9,6*7,1 "plocha 5"		68,160			
	VV		plocha_strechy Součet		294,360			
26	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	20,400			CS ÚRS 2018 01
	VV		2*4,2 "strany plocha 2"		8,400			
	VV		7,5 "strana plochy 3"		7,500			
	VV		4,5 "strana plochy 5"		4,500			
	VV		Součet		20,400			
27	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	4,000			CS ÚRS 2018 01
	VV		4 "plocha 1"		4,000			
28	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	94,000			CS ÚRS 2018 01
	VV		2*4,2+18,5"strany plocha 2"		26,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*7,5+13 "strana plochy 3"		28,000			
	VV		2*2,4+10,1 "strany plochy 4"		14,900			
	VV		2*7+0,7+9,5 "strana plochy 5"		24,200			
	VV		Součet		94,000			
29	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	51,800			CS ÚRS 2018 01
	VV		18,4 "střecha 2"		18,400			
	VV		13 "střecha 3"		13,000			
	VV		10,1 "střecha 4"		10,100			
	VV		10,3 "střecha 5"		10,300			
	VV		Součet		51,800			
30	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	40,000			CS ÚRS 2018 01
	VV		2*4 "střecha 2"		8,000			
	VV		2*7 "střecha 3"		14,000			
	VV		4 "střecha 4"		4,000			
	VV		2*7 "střecha 5"		14,000			
	VV		Součet		40,000			
31	K	764111641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	128,700			CS ÚRS 2018 01
	VV		4,5*18,5 "plocha 2"		83,250			
	VV		4,5*10,1 "plocha 4"		45,450			
	VV		Součet		128,700			
32	K	764111645	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy přes 60°	m2	12,540			CS ÚRS 2018 01
	VV		2*4,2+18,5 "strany plocha 2"		26,900			
	VV		2*2,4+10,1 "strany plochy 4"		14,900			
	VV		Mezisoučet		41,800			
	VV		41,8*0,3 "přepočet na m2"		12,540			
33	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	51,300			CS ÚRS 2018 01
	VV		18 "plocha 2"		18,000			
	VV		13 "plocha 3"		13,000			
	VV		10,1 "plocha 4"		10,100			
	VV		10,2 "plocha 5"		10,200			
	VV		Součet		51,300			
34	K	764215606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	20,400			CS ÚRS 2018 01
	VV		2*4,2 "strany plocha 2"		8,400			
	VV		7,5 "strana plochy 3"		7,500			
	VV		4,5 "strana plochy 5"		4,500			
	VV		Součet		20,400			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	764215646	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	10,000			S ÚRS 2018 01
36	K	764218606	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm	m	4,000			S ÚRS 2018 01
	VV		4 "plocha 1"		4,000			
37	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	51,800			S ÚRS 2018 01
	VV		18,4 "střecha 2"		18,400			
	VV		13 "střecha 3"		13,000			
	VV		10,1 "střecha 4"		10,100			
	VV		10,3 "střecha 5"		10,300			
	VV		Součet		51,800			
38	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	5,000			S ÚRS 2018 01
39	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	40,000			S ÚRS 2018 01
	VV		2*4 "střecha 2"		8,000			
	VV		2*7 "střecha 3"		14,000			
	VV		4 "střecha 4"		4,000			
	VV		2*7 "střecha 5"		14,000			
	VV		Součet		40,000			
40	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,566			S ÚRS 2018 01
	D	767	Konstrukce zámečnické					
41	K	767810114R	Demontáž stávajících a montáž nových nerezových mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,05 m2	kus	3,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRN3	Zařízení staveniště					
42	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy					
43	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000			